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Orogermina, spray do gardła, 1 zestaw
 

Cena: 37,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 1 zestaw

Producent VITAMED

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis
Orogermina, to wyrób medyczny o działaniu mechanicznym, przeznaczony do przywracania naturalnej bariery biologicznej tworzonej
przez saprofity stanowiące prawidłową florę bakteryjną.

Zastosowanie

Zapobieganie infekcjom gardła i migdałków,
Po miejscowej i/lub doustnej antybiotykoterapii, w celu ułatwienia odtworzenia prawidłowej flory bakteryjnej gardła,
We wszystkich przypadkach, gdy konieczne jest przywrócenie prawidłowej flory bakteryjnej gardła.

Sposób użycia

Opakowanie zawiera 2 butelki, 2 saszetki i 2 pompki rozpylające. Zaleca się każdorazowo przygotowanie jednej butelki z
preparatem bezpośrednio przed zastosowaniem.
Dorośli i dzieci: 2 rozpylenia 1 raz dziennie przez 30 kolejnych dni, zużywając obie butelki. Drugą butelkę należy przygotować w
odstępie 15 dni od przygotowania pierwszej. Zaleca się powtarzanie terapii przez co najmniej 3 miesiące lub zgodnie z
zaleceniami lekarza.

Jak stosować:

Wsypać zawartość saszetki do butelki, szczególnie uważając aby nie rozsypać zawartości.
Zamknąć butelkę i energicznie wstrząsnąć.
Otworzyć butelkę, zerwać zabezpieczenie dolnej części pompki i umieścić ją w butelce.
Energicznie potrząsnąć, zdjąć osłonę z pompki rozpylającej.
Kilkukrotnie nacisnąć pompkę aby ją uruchomić.
Wstrzymać oddech i zaaplikować roztwór do gardła.
Po zastosowaniu odstawić produkt do lodówki.
Przed kolejnym zastosowaniem należy wyjąć spray z lodówki i pozostawić w temperaturze pokojowej na około 15 minut. Przed
aplikacją należy dokładnie wstrząsnąć butelką.
Zużyć w ciągu 15 dni od jego rozpuszczenia oraz przechowywać w lodówce (4oC).
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Skład

Każda saszetka zawiera: liofilizowany Streptococcus salivarius 24SMBc i Streptococcus oralis 89a (min. 125 x 10^9 CFU*/g): 1g,
substancję przeciwzbrylającą.
Każda butelka zawiera: kopolimer PEG/PPG, fruktozę, dimetykon PEG-14, cytrynian potasu, kwas cytrynowy, aromat, wodę
oczyszczoną.

Przechowywanie

Preparat w postaci nierozpuszczonej przechowywać w temperaturze nieprzekraczającej 15oC. Preparat w postaci
rozpuszczonej przechowywać w lodówce (4oC).
Z dala od źródła ciepła.
W miejscu niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik.
Nie stosować u osób z wrodzonym lub nabytym niedoborem odporności, z chorobami nowotworowymi, otrzymujących
chemioterapię lub z założonym cewnikiem do żyły centralnej.
W przebiegu lub po przebyciu zapalenia wsierdzia i/lub w przypadku chorób serca predysponujących do rozwoju zapalenia
wsierdzia nie należy stosować tego wyrobu medycznego.
Nie połykać.
Przygotowany do spożycia preparat można stosować do 15 dni od przygotowania każdej butelki.
Unikać kontaktu z oczami.
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